
Žadatel Obec/město (bydliště) Místo realizace Důvod k neschválení žádosti Navrhované prostředky
Balcarová Dagmar Jílovice Kojákovice v žádosti chybně uveden SVT kód nového zdroje te 0,00
Bambásková Vladislava Řepice Řepice žadatel není vlastník nemovitosti v rozporu s pravidly 0,00
Blažek Jiří Ražice Ražice nový zdroj tepla nepodporován v rámci  druhé výzvy 0,00
Bouda Václav Vacov Vlkonice u Vacova žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Cibochová Petra Vrcovice Chvaletice u Protivína nemovitost je dle KN stavba pro rodinnou rekraci - v rozporu s pravidly 0,00
Ciglbauer Tomáš Pištín Pištín žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Cmunt Václav Trhové Sviny Trhové Sviny zdroj tepla automatický kotel - rozporus pravidly 0,00
Cvrček Luděk Roudná Roudná nad Lužnicí fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Cynybulk Martin Kamenný Újezd Kamenný Újezd žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Ertlová Eva Ševětín Ševětín fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Farová Jaroslava Nemyšl Nemyšl chybný SVT kód, nepodporovatelný zdroj pro 2.kolo 0,00
Franta Zdeněk České Budějovice Dobrá Voda u Českých Budějovic žadatel není vlastník nemovitosti v rozporu s pravidly 0,00
Haladová Vendula Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Hamplová Vladislava Vlčeves Vlčeves nemovitost je dle KN  objekt obč. vybav. - v rozporu s pravidly 0,00
Hána Milan České Budějovice České Budějovice 7 v žádosti chybí SVT kód nového zdroje tepla 0,00
Havlík Petr Dubné Chlum u Křemže zdroj tepla je 3. emis.třída -  v rozporu s pravidly 0,00
Helčlová Kamila Borovany Borovany fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Hucek Zdeněk Sedlice Mužetice fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Hynek Antonín Člunek Člunek v žádosti chybí SVT kód nového zdroje tepla 0,00
Janečková Pavla Chlumec Chlumec žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Jareš Richard České Budějovice České Budějovice 2 fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Kašparová Dana Malovice Malovice u Netolic nemovitost podléhá exekuci - v rozporu s pravidly 0,00
Keťko Milan Vrábče Vrábče fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Kočer Adolf Ševětín Ševětín fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Kohlberger Tomáš Malenice Malenice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Koutský Milan Katovice Katovice chybný kód žádosti + není SVT kód+3.emisní třída 0,00
Kozár Michal Dolní Hořice Prasetín žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Kroneislová Marie Žabovřesky Žabovřesky u Českých Budějovic žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Kroužil Milan Praha 4 Hvožďany u Bechyně žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Kubiš Zdeněk Bošice Hradčany u Čkyně žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Kuchár Vladimír Dražice Dražice u Tábora žadatel není vlastník nemovitosti v rozporu s pravidly 0,00
Kupcová Anna Prachatice Prachatice v žádosti chybí SVT kód nového zdroje, není shoda elekt.a listinné žádosti 0,00
Macho Stanislav Roseč Roseč žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Meixner Martin Nová Ves Nová Ves u Českých Budějovic fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Mikelová Henrieta Chrášťany Chrášťany u Týna nad Vltavou nemovitost podléhá exekuci - v rozporu s pravidly 0,00
Nartovská Jana Zliv České Budějovice 7 žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Neužil Pavel Malšice Dražičky nemovitost je dle KN jiná stavba - v rozporu s pravidly 0,00
Nevrkla Stanislav Dačice Dolní Němčice v žádosti není uveden žádný finanční požadavek 0,00
Nevrkla Stanislav Dačice Dolní Němčice v žádosti chybí SVT kód nového zdroje tepla 0,00
Novák Zdeněk Srnín Srnín kotel výhradně na dřevo měněn za kombinovaný - v rozporu s pravidly 0,00
Parischová Libuše Zlatá Koruna Zlatá Koruna žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Perfoll Robert Frymburk Pasečná fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Perník František Kamenný Újezd Kamenný Újezd zdroj tepla krbová kamna - v rozporu s pravidly 0,00
Podráská Jaroslava Myslkovice Myslkovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Procházka Vít Paseky Paseky u Písku žadatel není vlastník nemovitosti v rozporu s pravidly 0,00
Rolínek Aleš Horní Stropnice Konratice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Seidl Jaroslav Vacov Přečín fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Stašek Miroslav Olešnice Olešnice u Trhových Svinů nesoulad doložené dokumentace 0,00
Stašková Anita Besednice Ločenice fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Svačinová Marcela Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Sviták Josef Kaplice Kaplice fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Šefránková Hana Ražice Ražice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00
Šimeček Václav Psárov Psárov zdroj tepla je 3. emis.třída -  v rozporu s pravidly 0,00
Tomanová Pavla Strunkovice nad Blanicí Strunkovice nad Blanicí fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Tonzarová Lenka Litvínovice Litvínovice fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00
Váchová Markéta Tábor Tábor kód elektronické a tištěné žádosti se neshoduje 0,00
Zálohová Jaroslava Písek Písek chybně uveden SVT kód nového zdroje tepla 0,00

Strana 1


